Botucatu, 27 de abril de 2020.

Ilma. Sra. Alessandra Lucchesi

Vereadora da Câmara Municipal de Botucatu - SP

Caio Galvão Scolástico,

Engenheiro Eletricista, vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº203

aprovado na Sessão Ordinária de 16/03/2020, de autoria da nobre vereador Alessandra

Lucchesi, através do qual solicita: “INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO EM ALUSÃO AO DIA

DO AUTISMO NA PRAÇA COMENDADOR EMÍLIO PEDUTI”, dizer o que segue:

Devido à pandemia da

COVID-19, o quadro de eletricistas da prefeitura está reduzido, não havendo mão de obra

para a instalação da referida iluminação, nem tão pouco a referida praça tem estrutura prévia

instalada para receber tal tipo de iluminação, o que demandaria um grande investimento.

Aproveito a oportunidade

para apresentar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Caio Galvão Scolástico

Eng . Eletricista – Departamento de Projetos